
Kamencové jezero

SO. 02 Recepce kempu
Nábytkové vybavení interiéru
Technická zpráva

Prostorové řešení

Dokumentace řeší interiérové vybavení prostoru recepce a kanceláře vedoucí kempu. 

Součástí vybavení recepce je recepční pult (1A) se třemi pracovními místy a prostorem pro sekundární 
prodej drobných turistických předmětů. Na pult navazují skříně pro uložení evidenčních čísel (1A) 
v zápultí.

V kanceláři vedoucího kempu je umístěn pracovní stůl (2A) a příruční komody (2B).

Materiálové řešení

Nábytek je navržen z odolných přírodních materiálů, které zajišťují dlouhou životnost.

Korpusy, čela zásuvek a skříněk budou z březové překližky tloušťky 18 mm, minimální jakosti B/BB, 
opatřeny matným bezbarvým lakem. Pracovní plochy recepčního pultu a pracovního stolu budou 
vyrobena z březové spárovky tloušťky 40 mm a matným bezbarvým lakem.

Čelo recepčního pultu a pracovního stolu vedoucího tvoří pohledovou plochu v průhledu skrz 
prosklenou fasádu. Je zde navržen obklad z materiálu thermowood ve formě vertikálního laťování ve 
stejné provedení jako je fasáda vstupních objektů jezera. Tím vytváří jednotný vizuální prvek, který 
propojí interiér s exteriérem. 

Kování

Lze očekávat intenzivní zatížení a časté používání veškerých nábytkových závěsů a výsuvů. Použité 
prvky kování by měly těmto zvýšeným nárokům odolat.

Refuel | strana 1/2



Výkaz výrobků

1 Recepce

Název Materiály Rozměry Počet (ks) 3D náhled

1A
Recepční pult

korpusy: březová 
překližka tl. 18 mm, 
jakost min. B/BB, 
matný bezbarvý lak

recepční a pracovní 
deska: březová 
spárovka tl. 40 mm, 
matný bezbarvý lak

čelo pultu: 
thermowood laťování,
stejný materiál jako 
na fasádách 
vstupních objektů

celková rozměr
940 x 940 x 8300 mm

1

1B
Skříně pro 
evidenční čísla

korpusy a čela : 
březová překližka 
tl. 18 mm, jakost min. 
B/BB, matný 
bezbarvý lak

350 x 2750 x 834 mm 6

2 Kancelář

Název Materiály Rozměry Počet (ks) Náhled

2A
Pracovní stul

korpusy: březová 
překližka tl. 18 mm, 
jakost min. B/BB, 
matný bezbarvý lak

recepční a pracovní 
deska: březová 
spárovka tl. 40 mm, 
matný bezbarvý lak

čelo pultu: 
thermowood laťování,
stejný materiál jako 
na fasádách 
vstupních objektů

800 x 750 x 2580 mm 1

2B
Příruční 
komody 

korpusy a čela : 
březová překližka tl. 
18 mm, jakost min. 
B/BB, matný 
bezbarvý lak

300 x 600 x 1250 mm 2

Tato dokumentace slouží jako podklad pro zpracování dílenské dokumentace dodavatelem. Před začátkem výroby musí být 
dílenská dokumentace schválena architektem. Všechny rozměry, které navazují na stavební konstrukce musí být při přípravě 
dílenské dokumentace ověřeny dodavatelem na stavbě.

Refuel | strana 2/2


	Kamencové jezero
	SO. 02 Recepce kempu Nábytkové vybavení interiéru
	Technická zpráva
	Materiálové řešení
	Kování


